

Bill Kastholt Holding ApS

**Agatvej 7
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 20 92 36

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/09 2018

**Bill Bøjsen Kastholt
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bill Kastholt Holding ApS
Agatvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 20 92 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bill Bøjsen Kastholt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og eje anparter i Beder Bageri ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 95.525, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 326.588.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(2.500)	(1.541)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		119.494	239.150
Finansielle indtægter	1	4.385	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(32.615)</u>	<u>(81.038)</u>
Resultat før skat		88.764	156.571
Skat af årets resultat	3	<u>6.761</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>95.525</u>	<u>156.571</u>
Overført resultat		<u>95.525</u>	<u>156.571</u>
		<u>95.525</u>	<u>156.571</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.676.087	1.676.087
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.676.087</u>	<u>1.676.087</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.676.087</u>	<u>1.676.087</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.607	0
Selskabsskat		6.761	0
Tilgodehavender		<u>97.368</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>13.925</u>	<u>313.925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>111.293</u>	<u>313.925</u>
Aktiver i alt		<u>1.787.380</u>	<u>1.990.012</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>276.588</u>	<u>181.063</u>
Egenkapital	5	<u>326.588</u>	<u>231.063</u>
Banker		1.112.971	1.300.356
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>0</u>	<u>456.093</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.112.971</u>	<u>1.756.449</u>
Banker	6	220.000	0
Anden gæld		<u>127.821</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.821</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.460.792</u>	<u>1.758.949</u>
Passiver i alt		<u>1.787.380</u>	<u>1.990.012</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	181.063	231.063
Årets resultat	0	95.525	95.525
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>276.588</u>	<u>326.588</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.385</u>	<u>0</u>
	<u>4.385</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.615</u>	<u>81.038</u>
	<u>32.615</u>	<u>81.038</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.761)	(13.468)
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>13.468</u>
	<u>(6.761)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.676.087	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.676.087</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.676.087</u>	<u>1.676.087</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.676.087</u>	<u>1.676.087</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Beder Bageri ApS	Aarhus	100 %	546.320	460.475

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Banker		
Efter 5 år	494.345	0
Mellem 1 og 5 år	<u>618.626</u>	<u>1.300.356</u>
Langfristet del	1.112.971	1.300.356
Inden for et år	<u>220.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>220.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.332.971</u>	<u>1.300.356</u>
 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>456.093</u>
Langfristet del	0	456.093
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>456.093</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden til Middelfart Sparekasse, t.kr. 1.333 er der givet pant i anparterne i Beder Bageri ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 1.676.